espaço suficiente para armazenar mais de 300(trezentas) Urnas Eletrônicas a serem recebidas 
para utilização no pleito geral de 2022. Ademais, os matérias destinados às mesas receptoras 
de votos também requerem um espaço físico relativamente grande para armazenamento e 
organização, haja vista que funcionarão 264(duzentas e sessenta e quatro) seções eleitorais. 

Além disso, convém destacar que os procedimentos de Carga e Lacre das Urnas requer ainda 
mais espaço, uma vez que tal tarefe é feita por diversos funcionários, sendo que o espaço do 
cartório eleitoral não comporta o número necessário de pessoas para realizarem o trabalho a

[...]

Prestação de serviços técnicos especializados para 
elaboração de projetos de engenharia e arquitetura para 
adequação da sede atual para funcionamento do Fórum 

Eleitoral e da Central de Atendimento ao Eleitor

4-jan.-23

Gestor 279/2022 12/2022 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE MUDAS LTDA
Aquisição de 926 (novecentos e vinte e seis) mudas de 

plantas constantes no item 07 do Manual de 
Arborização da SEUMA

24-set.-22

Gestor 519/2022 50/2022 TK ELEVADORES BRASIL LTDA. Manutenção/reparo 9 elevadores nova sede TRE-CE 18-jul.-23

Gestor 649/2022 58/2022 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO E

[...]

Contratação de empresa prestadora de serviços 
técnicos de apoio técnico e operacional no 

planejamento e acompanhamento de obras e serviços 
para atuar no TRE/CE

22-out.-23

Suplente 279/2022 12/2022 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE MUDAS LTDA
Aquisição de 926 (novecentos e vinte e seis) mudas de 

plantas constantes no item 07 do Manual de 
Arborização da SEUMA

24-set.-22

Gestor 652/2021 36/2021 H2E ENGENHARIA LTDA

Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços técnicos especializados de elaboração de 
projeto de segurança contra incêndio e pânico e de